
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 55 

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением художественного развития 

воспитанников» с. Алакуртти 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

От 20 февраля 2016 года                                    № 69 

Об утверждении и введении  

в действие плана 

антикоррупционной деятельности 

 в МАДОУ «Детский сад № 55»с. Алакуртти 

 

 В целях реализации Федерального закона № 273-Ф3 от 25.12.2008 « О 

противодействии коррупции», в целях организации работы по противодействию 

коррупции в МАДОУ «Детский сад № 55»с. Алакуртти, 

  

приказываю : 

 

1.  Утвердить разработанный план по организации антикоррупционной деятельности 

на     2016 – 2018 г. в МАДОУ «Детский сад № 55»с. Алакуртти, довести его до сведения 

сотрудников и родителей, добиваться его неукоснительного соблюдения, при 

необходимости проводить корректировку. 

2. Членам рабочей группы МАДОУ «Детский сад № 55»с. Алакуртти  (Окуловская 
И.В., Анищенко Л.В., Хлопачевой И.Н., Гечу Т.А.) обеспечить: 

2.1. Наличие информационного стенда, содержащего информацию о мерах, 

принимаемых по противодействию коррупции, с целью доведения данной информации до 

работников МАДОУ «Детский сад № 55» с. Алакуртти и родителей (законных 

представителей) воспитанников. 

2.2. Предоставление отчетов о принимаемых мерах по противодействию коррупции. 

2.3. Проведение анкетирования родителей (законных представителей) 

воспитанников по выявлению фактов коррупции в МАДОУ «Детский сад №55» 

с. Алакуртти. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий       И.В.Окуловская 

 

 

С приказом ознакомлены:      Дата: 

 

 


